
 

 

UCHWAŁA NR LVII/423/2024 

RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z sali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Króla 

Stanisława Leszczyńskiego w Wijewie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. – Dz.U. z 2023r. poz. 40) art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (tekst jedn. – Dz.U. z 2021r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z sali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Króla Stanisława 

Leszczyńskiego w Wijewie zwany dalej „Regulaminem”, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVI/142/2016 Rady Gminy Wijewo z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu korzystania z sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Szkole Podstawowej 

w Wijewie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Maria Rąk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 1449



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1449



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1449


		2024-02-02T12:09:56+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




